
 

 

 
    

    

 
 

                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年 富久山町商工会『会員新年交歓会』申込書 

事業所名 電話番号 
  

参加者氏名① 参加者氏名② 
  

 

富久山町商工会 【ＴＥＬ】９２３-０８９６【ＦＡＸ】９３４-７０９１   

受付 ＰＭ６：００～  

開宴 ＰＭ６：３０～ 

【場 所】郡山ビューホテル ４階 
  

【負担金】５，０００円（お一人様） 
※１月６日(月)以降のキャンセルの場合、負担金又は 

その一部を頂く場合がございますのでご了承願います。 
 

【申込期限】令和６年１２月２６日（木）まで 
・下記申込書を商工会までご持参頂くか FAX にて送付ください。 

 

【その他】 当日は名刺をご持参ください。 
 

【新春大抽選会】 

豪華景品が当たる抽選会を実施いたします。   

今年も残り僅かとなって参りました。 

新しい年を迎えるにあたり、皆様の更なるご活躍を祈念し、会員皆様の親睦と 

意見交換の場として新年交歓会を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内致します。 

 

主催：富久山町商工会 
共催：郡山市富久山地区観光協会 
 

令和７年 富久山町商工会 

 

 


